ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__».___.2020 г.                                                                     		  №___
с. Зуткулей

Об отмене постановления   администрации сельского поселения «Зуткулей» от  21.06.2013 № 12 « О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»

  Рассмотрев  протест прокуратуры Дульдургинского района от 09.12.2020 г. № 86-123-2020 на   постановление сельского поселения «Зуткулей» от 21.06.2013 № 12

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации сельского поселения «Зуткулей»    от  21.06.2013 № 12 « О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) .
3. Настоящее постановление обнародовать на стендах сельского поселения и на официальном сайте: зуткулей.рф.

Глава сельского поселения                        Б.Б. Галсанширапов